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PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO MAGALHAES

 

  
 

 

 

 

ESTADODA BAHIA
CNPJ: 04.214.419/0001-05

FORMULARIO 02
RELAGAO DE BENS .

(ADQUIRIDOS, PRODUZIDOS OU CONSTRUIDOS COM RECURSOSDO CONVENIO)
Unidade Executora Parceria n°

Associagado dos Moradores do Aracruz 007/2018

ae. DATA DISCRIMINAGAO ra oe PREG
N.F 0040 09/11/2018 ACHOC. TODDY ORIGINAL LEV. 800G 2,000 13,50 27,00

N.F 0040 09/11/2018 ACUCAR CRISTAL BRANCO 2 KG 30,000 179,40 179,40

N.F 0040 09/11/2018 BISC. RICHEST. MAIZENA SUP. 400 G_ 30,000 4,29 128,70
N.F 0040 09/11/2018 BISCOITO PETYAN AGUA E SAL 400G 30,000 3,09 92,70

N.F 0040 09/11/2018 BOVINO CARNE MOIDA KG 14,520 10,90 158,36

N.F 0040 09/11/2018 BOVIDO COXAO DURO KG 14,720 16,98 249,98

N.F 0040 09/11/2018 CAFE TRAD. VACUO 500G 20,000 9,30 186,00
N.F 0040 09/11/2018 CREME DE LEITE UHT 200 LEITBOM 10,000 2,60 26,00

N.F 0040 09/11/2018 DOCE DE LEITE QUERO 320 G 5,000 2,90 14,50

N.F 0040 09/11/2018 EXTRATO DE TOMATE TAMBAU 340 G 5,000 2,90 14,50
N.F 0040 09/11/2018 FARINHA DE TRIGO FIN 10,000 2,95 29,50

N.F 0040 09/11/2018 FEISAO CARIOCA 1 KG 10,000 4,49 44,90

N.F 0040 09/11/2018 FERMENTO EM PO QUIMICO 250 G 2,000 6,40 12,80
N.F 0040 09/11/2018 FLOCAO CORINGA 10,000 1,49 14,90

N.F 0040 09/11/2018 FRANGO CONGELADO 21,493 6,98 150,02

N.F 0040 09/11/2018 FRUTA BANANA NANICA 4,050 2,59 10,49

N.F 0040 09/11/2018 LEITBOM INTEGRAL 1L 10,000 3,49 34,90

N.F 0040 09/11/2018 MAC. SPEGUETTO COMUM 500G 10,000 1,49 14,90
N.F 0040 09/11/2018 MILHO VERDE FUGINI 200G 2,000 1,45 2,90

N.F 0040 09/11/2018 OLEO DE SOJA SOYA 900 ML 2,000 3,69 7,38
N.F 0040 09/11/2018 OVO BRANCO 12 UM 2,000 4,90 9,80

N.F 0040 09/11/2018 POLPA DE FRUTAS UVA 100G 10,000 1/35 13,50

N.F 0040 09/11/2018 SALSICHA KG 0,174 6,897 1,20

N.F 0040 09/11/2018 VERD. CEBOLA BRANCA K 3,550 1,490 5,29
N.F 0040 09/11/2018 VEDR. ALHO GRANEL KG 0,206 15,728 3,24

N.F 0040 09/11/2018 VERD. BETERRABA KG 1,806 2,990 5,40

N.F 0040 09/11/2018 VERD. CENOURA KG 1,847 2,491 4,60

N.F 0040 09/11/2018 VERD. CHUCHU KG 1,703 2,29 3,90
N.F 0040 09/11/2018 VERD. TOMATE 1.075 4,789 8,50

N.F 0041 09/11/2018 AGUA SANITARIA BRILUZ 1 LT 23,000 1,890 43,470
N.F 0041 09/11/2018 AMAC. MONBIJOU HARM. ROSA 2 LT 20,000 8,90 178,00
N.F 0041 09/11/2018 DESINF.STAR AZULIM W 12,000 4,95 59,40

N.F 0041 09/11/2018 DESINF. URCA EUCALIPTO 2 LT. 12,000 4,99 59,88
N.F 0041 09/11/2018 DETERGENTE YPE NEUTRO 500 ML 15,000 1,75 26,25
N.F 0041 09/11/2018 ESPONJA SCOTCH BRITE 3M 5,000 1,50 7,50

N.F 0041 09/11/2018 PAPEL HIG FAMILIAR 30 MT 25,000 1,90 47,50
N.F 0041 09/11/2018 PEDRA SANT. POLITRIZ FLORAL 25 G 10,000 1,35 13,50

N.F 0041 09/11/2018 SBAO EM PO ASSIM 1 KG 20,000 6,59 (Desc. Neste item R$ 0,90)130,90

N.F 0041 09/11/2018 SACO P/ LIXO 100 LT C/ 15 UND 10,000 9,90 99,00

N.F 0041 09/11/2018 SACO P/ LIXO 30 LT 10,000 3,79 37,90
N.F 0041 09/11/2018 SACO P/ LIXO 100 LT C/ 15 UND 10,000 3,79 37,90

N.F 0018 12/11/2018 PAPEL OFICE 500X1 9,000 26,00 234,00

N.F 0018 12/11/2018 CANETA ESFEROGRAFICABIC 45xX1 2,000 45,00 90,00
N.F 0018 12/11/2018 LAPIS PRETO 72xX1 3,000 30,00 90,00

N.F 0018 12/11/2018 LAPIS DE COR 12X1 14,000 5,00 70,00
N.F 0018 12/11/2018 CADERNO 10 MATERIAS 9,000 11,00 99,00

N.F 0018 12/11/2018 EVALISO 52,000 1,30 67,60
N.F 0018 12/11/2018 EVA COM GLITER 29,000 5,00 145,00

N.F 0018 12/11/2018 COLA 500G 6,000 11,50 69,00

N.F 0018 12/11/2018 CARTOLINA 24,000 0,80 (Desc. Neste item R§ 0,05)19,15
N.F 0018 12/11/2018 PAPEL CAMURCA 62,000 1,00 62,00

N.F 0018 12/11/2018 BASTAO COLA QUENTE 26,000 0,50 13,00

N.F 0018 12/11/2018 BASTAO COLA QUENTE GROSSA 16,000 1,00 16,00

N.F 0043 12/11/2018 ACHOC. TODDYORIG. 800GR 2,000 13,50 27,00

N.F 0043 12/11/2018 ACUCAR CRISTAL 15.000 5.98 89.70     
Vil
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N.F 0043 72/11/2018 BISC. RICHESTER MAIZ SUP. 400GR__] 15,000 4,29 64,35
N.F 0043 12/11/2018 BISC. PET. AGUA E SAL 400GR 30,000 3,09 92,70
N.F 0043 12/11/2018 BOVINO CARNE MOIDA KG 11,468 10,90 125,00
N.F 0043 12/11/2018 BOVINO COCHAO DURO KG 12,956 16,98 219,99
N.F 0043 12/11/2018 CAFE 3C TRAD.VAC. 500GR 20,000 9,30 186,00
N.F 0043 12/11/2018 CREME DE LEITE UHT 200GR 10,000 2,60 26,00
N.F 0043 12/11/2018 DOCE DE LEITE 320GR 5,000 2,90 14,50
N.F 0043 12/11/2018 EXTRATO DE TOMATE TAMBU 340 GR 5,000 2,90 14,50
N.F 0043 12/11/2018 FARINHA DE TRIGO 10,000 2,95 29,50
N.F 0043 12/11/2018 FEIJAO CARIOCA 1 KG 10,000 4,49 44,90
N.F 0043 12/11/2018 FERMENTO EM PO QUIMICO 250 GR 2,000 6,40 12,80
N.F 0043 12/11/2018 FLOCAO CORINGA 10,000 1,49 14,90
N.F 0043 12/11/2018 FRANGO CONGELADO KG 12,178 6,98 85,00
N.F 0043 12/11/2018 FRUTA BANANA NANICA KG 7,911 2,59 20,49
N.F 0043 12/11/2018 LEITBOM INTEGRAL1L 10,000 3,49 34,90
N.F 0043 12/11/2018 MAC. SPEGUETTO 500GR 10,000 1,49 14,90
N.F 0043 12/11/2018 MILHO VERDE 200GR 2,000 1,45 2,90
N.F 0043 12/11/2018 OLEO DE SOJA 900ML 2,000 3,69 7,38
N.F 0043 12/11/2018 OVO BRANCO 12 UND 2,000 4,90 9,80
N.F 0043 12/11/2018 POLPA DE FRUTAS 100G 40,000 1,35 13,50
N.F 0043 12/11/2018 SALSICHA KG 4,855 6,90 33,50
N.F 0043 12/11/2018 VERD. CEBOLA BRANVA KG 3,550 1,49 5,29
N.F 0043 12/11/2018 VERD. ALHO GRANEL KG 0,206 15,728 (dese Neste item R$ 0.14) 3,10
N.F 0043 12/11/2018 VERD. BETERRABA KG 1,806 2,990 5,40
N.F 0043 12/11/2018 VERD. CENOURA KG 1,847 2,491 4,60
N.F 0043 12/11/2018 VERD. CHUCHU KG 1,703 2,290 3,90
N.F 0043 12/11/2018 VERD. CHUCHU KG 1,775 4,789 8,50
N.F 12130 12/11/2018 GASOLINA COMUM 24,263 4,670 113,31
N.F 13593 16/11/2018 GASOLINA COMUM 105,12 4,74 498,31

= R$ 4.997,83
N.F 20 04/12/2018 BASTAO DE COLA QUENTE 24,00 0,50 12,00
N.F 20 04/12/2018 BASTAO DE COLA QUENTE 12,00 1,00 12.00
N.F 20 04/12/2018 PISTOLA COLA QUENTE 1,00 21,00 21.00
N.F 20 04/12/2018 COLA 500 GR 3,00 19,00 57.00
N.F 20 04/12/2018 COLA BARNCA 90 GR 4,00 2,00 8,00
N.F 20 04/12/2018 RESMA OFICIO CHAMEX 4,00 26,00 104.00
N.F 20 04/12/2018 EMBORRACHADO 64,00 2,00 128.00
N.F 20 04/12/2018 EVA COM GLITER 19,00 5,00 95,00
N.F 20 04/12/2018 LAPIS PRETO 72X1 2,00 45,00 90,00
N.F 20 04/12/2018 LAPIS DE COR 12 CORES 12,00 5,00 60,00
N.F 20 04/12/2018 MARCADOR QUADRO BRANCO 8,00 3,00 24.00
N.F 20 04/12/2018 CANETA ESFEROGRAFICABIC 12,00 1,00 12.00
N.F 20 04/12/2018 BORRACHA PONTEIRA 42,00 1,00 42,00
N.F 20 04/12/2018 APONTADOR SIMPLES 30,00 0,50 15.00
N.F 20 04/12/2018 MASSA DE MODELAR 12 CORES 180G 36,00 3,50 (Desc. Neste tem RS-0.14) 120,00
N.F 20 04/12/2018 CARTOLINA BRANCA 61,00 0,80 48,80
N.F 20 04/12/2018 TECIDO TNT LISO 12,00 1,50 18,00
N.F 20 04/12/2018 BOPRRACHA PONTEIRA 21,00 0,30 6,30
NF 20 04/12/2018 CADERNO BROCHURA96 1,00 6,50 6.50
N.F 20 04/12/2018 PAPEL CARTAO 30,00 1,50 45,00
N.F 20 04/12/2018 CADERNO CARTOGRAFIAIDESENHO 5,00 10,00 50,00
N.F 00.052 04/12/2018 ACHOC. TODDY ORIGINAL LEV. 800G_ 10,00 13,50 135,00
N.F 00.052 04/12/2018 ACUCAR CRISTAL BRANCO 2 KG 30,00 5,98 179.40
N.F 00.052 04/12/2018 BISC. RICHEST. MAIZENA SUP. 400 G_ 30,00 4,29 128.70
N.F 00.052 04/12/2018 BISCOITO PETYAN AGUA SAL 400G_ 60,00 3,09 185.40
N.F 00.052 04/12/2018 BOVINO CARNE MOIDA KG 25,00 10,90 272.50
N.F 00.052 04/12/2018 BOVIDO COXAO DURO KG 20,00 15,98 319.60
N.F 00.052 04/12/2018 CAFE TRAD. VACUO 500G 40,00 9,30 372.00
N.F 00.052 04/12/2018 CREME DE LEITE UHT 200 LEITBOM 27,00 2,60 70.20
N.F 00.052 DOCE DE LEITE QUERO 320 G 10,00 2,90 29,00
N.F 00.052 04/12/2018 EXTRATO DE TOMATE TAMBAU 340 G 10,00 2,90 29,00
N.F 00.052 04/12/2018 FARINHA DE TRIGO FIN 20,00 2,95 59.00
N.F 00.052 04/12/2018 FEIJAO CARIOCA 1 KG 30,00 4,49 134.70  
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N.F 00.052 04/12/2018 FERMENTO EM PO QUIMICO 250 G 10,00 6,40 64,00
N.F 00.052 04/12/2018 FLOCAO CORINGA 30,00 1,49 44,70
N.F 00.052 04/12/2018 FRANGO CONGELADO 23,117 6,98 161,36
N.F 00.052 04/12/2018 FRUTA BANANA NANICA 20,00 1,49 29,80
N.F 00.052 04/12/2018 LEITBOM INTEGRAL1L 24,00 3,49 83,76
N.F 00.052 04/12/2018 MAC. SPEGUETTO COMUM 500G 20,00 1,49 29,80
N.F 00.052 04/12/2018 MILHO VERDE FUGINI 200G 5,00 1,45 (Desc nesteitemRS 0.14) 7,11
N.F 00.052 04/12/2018 OLEO DE SOJA SOYA 900 ML 5,00 2,99 14,95
N.F 00.052 04/12/2018 OVO BRANCO 12 UM 5,00 4,90 24,50
N.F 00.052 04/12/2018 POLPA DE FRUTAS UVA 100G 20,00 1,35 27,00
N.F 00.052 04/12/2018 SALSICHA KG 10,00 6,90 69,00
N.F 00.052 04/12/2018 VERD. CEBOLA BRANCA K 10,00 1,49 14,90
N.F 00.052 04/12/2018 VEDR. ALHO GRANEL KG 1,20 15,75 18,90
N.F 00.052 04/12/2018 VERD. BETERRABA KG 10,00 2,99 29,90
N.F 00,052 04/12/2018 VERD. CENOURA KG 10,00 2,49 24,90
N.F 00.052 04/12/2018 VERD. CHUCHU KG 10,00 1,89 18,90
N.F 00.052 04/12/2018 VERD. TOMATE 20,00 4,59 91,80
N.F 00.053 04/12/2018 AGUA SANITARIA BRILUZ 1 LT 23,00 1,89 43,47
N.F 00.053 04/12/2018 AMAC. MONBIJOU HARM. ROSA 2 LT 20,00 8,90 178,00
N.F 00.053 04/12/2018 DESINF.STAR AZULIM W 12,00 4,95 59,40
N.F 00.053 04/12/2018 DESINF. URCA EUCALIPTO 2 LT. 12,00 4,990 (Desc. neste item R$0,91) 58,97
N.F 00.053 04/12/2018 DETERGENTE YPE NEUTRO 500 ML 15,00 4,75 26,25
N.F 00.053 04/12/2018 ESPONJA SCOTCHBRITE 3M 5,00 1,50 7,50
N.F 00.053 04/12/2018 PAPEL HIG FAMILIAR 30 MT 25,00 1,90 47,50
N.F 00.053 04/12/2018 PEDRA SANT. POLITRIZ FLORAL 25G 10,00 1,35 13,50
N.F 00.053 04/12/2018 SBAO EM PO ASSIM 1 KG 20,00 6,59 131,80
N.F 00.053 04/12/2018 SACO P/ LIXO 100 LT C/ 15 UND 10,00 9,90 99,00
N.F 00.053 04/12/2018 SACO P/ LIXO 30 LT 10,00 3,79 37,90
N.F 00.053 04/12/2018 SACO P/ LIXO 100 LT C/ 15 UND 10,00 3,79 37,90
N.F 14.043 19/12/2018 GASOLINA COMUM 135,67 4,49 609,15

TOTAL GERAL R$ 4.994,72

Unidade Executora Responsavel pela Execugao

Assinatura Assinatura \ "4 x WO tro.
} Marina Coracini

Diretora Executiva - Assistente Financeiro
CPF:476.240.865-49 CPF:934.830.230-20   
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PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO MAGALHAES

ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 04.214.419/0001-05

FORMULARIO 03

DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DA RECEITA E DA DESPESA

 

Unidade Executora

Associagao dos Moradores do Aracruz
Parceria n°

007/2018
 
 

 

RECEITA (valores recebidos inclusive os rendimentos da aplicagao
financeira e outros)

DESPESA (despesas executadas conforme relagao de pagamentos e o sakio
recolhido ou a recolher)
 

RECEBIDO EXECUTADO
 

Saldo anterior- data

R$ 21,22

Transferéncia da Prefeitura

Com Recursos do Concedente

R$ 4.994,72

Com Recursos do Convenente

 

R$ 4.999,05 R$ 0,00

Juro de aplicagao Devolugao de TED

R$ 0,007 R$ 0,00

Imp. Renda pop. Corrente
Aplicagao Financeira R$ 0,01
R$0,00

Saldo

R$ 25,61

TOTAL(1) R$5.020,34 TOTAL (2) _~R$S5.020,34 
  Unidade Executora

4) j ‘
\vduis Aus olf dont Sloe

Maria Alves de LimaSilva

 

Responsavel pela Execucao

A ACsi C c
Marina Coracini

OC sry

 

Contador ou Técnico em Contabilidade.

GhatSO
“Emidio José Oliveira  
 

Diretora Executiva Y Assistente Financeiro CRC: 022496
CPF:476.240.865-49 CPF:934.830.230-20 \

LIVEIR!

p. EMIDIO 408 791 14.7808

RC: gaczaevsio®
g ut. 8

QUA \BITIBA: s! 4 oe? 47 990-00

Luts0 a
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FORMULARIO 04

EXECUCAOFISICO-FINANCEIRA

Unidade Executora

Associagao dos Moradores do Aracruz

Parceria n°

007/2018 Periodo de 06/11/2018 a 20/12/2018
Fisico 4

METAS PROGRAMADAS NO PERIODO (%) ATE O PERIODO( %)

Ne DESCRICAO UNID. QUANT. PROG. EXEC. PROG. EXEC

14 Alimentacgao Und 1 8,33% 8,33% 16,66% 16,66%
24 Limpeza Und 1 8,33% 8.33% 16,66% 16,66%
3.4 Expediente Und 1 8,33% 8.32% 16,66% 16,66%
44 Combustivel Und 1 8,33% 8,28% 16,66% 16,60%

1.3FINANCEIRA (R$)

N° REALIZADO NO PERIODO REALIZADO ATE O PERIODO
CONCEDENTE EXECUTOR TOTAL CONCEDENTE EXECUTOR TOTAL

4.994,72 4.994,72 4.997,83 4.99783
4.994,72 4.994,72

Total R$ 4.994,72 R$ 4.994,72 R$ 9.992,55 R$ 9.992,55
Geral

z a. At
Unidade Executora A te ResponsavelPela Execugao

Neri Ae diva Sol ebAssinatura_| (OULU Ce Us 0 yy 2) P+ assinatura i « Cacer:
a Maria Alves de LimaSilva Marina Coracini

Diretora Executiva \ Assistente Financeiro
CPF:476.240.865-49 CPF:934.830.230-20   
 

Parceria:}/ LE
oro: Prt Municioal |fs Eduardo MaralBRI’
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FORMULARIO 05

CONCILIAGAO BANCARIA

Unidade Executora Parceria n°

[Associagao dos Moradores do Aracruz 007/2018

PRESTAGAO DE CONTAS

(X)Parcial (_ )Final Periodo de 06/11/2018 a 20/12/2018

DADOS BANCARIOS

Banco 004 Agéncia 196 Conta-Corrente n° 62934

MOVIMENTACAO BANCARIA

Discriminagao VALOR SALDO

(+) Saldo constante do Extrato Bancario..Aplicagao................... 25,61 25,61
25,61 25,61

(+) Saldo constante do Extrato Bancario Conta Corrente

(-) Valores Creditados a Identificar:

(+) Valores Debitados a Identificar:

4-994,72

SALDO DISPONIVEL R$ 25,61

Unidade Executora Responsavel pela Execugao

Assinatura [Ii u dy t- Vow Assinatura J ‘
Maria Alves de Lima Silva "Marina Coracini

Diretora Executiva 7 Aux. Financeiro
CPF:476.240.865-49 CPF:934.830.230-20  
 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
ESTADO DA BAHIA

CNP: 04.214.419/0001-05

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

FORMULARIO 06

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

Unidade Executora Parceria n°

Associacgao dos Moradores do Aracruz 007/2018

PRESTACAO DE CONTAS

I
|X| Parcial [| Final | Periodo de 06/11/2018 a 20/12/2018

DADOS BANCARIOS
Banco 004 Agéncia 196

Conta-Corrente n° 6293-4 Tipo de Aplicagao

MOVIMENTAGAO BANCARIA
VALORES(R$ 1,00)

DATA (A) = APLICADO (B) = RESGATADO (C)= SALDO
06/11/2018 4.999,05 4.999,05
07/11/2018 40,00 4.959,05
07/11/2018 30,00 4.929,05
07/11/2018 13,33 4.915,72

07/11/2018 20,00 4.895,72
09/11/2018 113,31 §.009,03
09/11/2018 113,31 4.895,72
09/11/2018 2.196 ,46 2.699,26
12/11/2018 994,75 1.724,51
12/11/2018 1.215,00 509,51
12/11/2018 113,31 396,20
13/11/2018 10,00 386,20
14/11/2018 113,33 499,53
16/11/2018 30,00 529,53
16/11/2818 498,31 31,22
19/11/2018 10,00 21,22
06/12/2018 0,07 21,29
06/12/2018 0,01 21,28
17/12/2018 4.999,05 5.020,33
19/12/2018 974,60 4.045,73
19/12/2018 3.410,97 634,76
19/12/2018 609,15 25,61

    
 

 



wy
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO MAGALHAES

ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 04.214.419/0001-05

 

TOTAL R§ 10.254,81 R$ 10.249,20

  
R$ 25,61

 

RENDIMENTO TOTAL =(B+C-A) L R$ 20,00
 

 

 

Unidade Executora

    
  Mo APL, Oe fd

ria Alves de Lima Silva
Diretora Executiva

CPF:476.240.865-49

   
Assinatura

Ma

Responsavel pela Execucao

£~ |Assinatura \ \
Marina Coracini .

J

 
yay G@awaanee

Aux. Financeiro
CPF:934.830.230-20

  



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
ESTADO DA BAHIA

CNP4J: 04.214.419/0001-05

FORMULARIO 07

DECLARACAO DE GUARDA E CONSERVACAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

 

Unidade Executora Parceria n°
Associagao dos Moradores do Aracruz 007/2018

 
 

 

DECLARAGAO

Declaramos para todos os fins de direito que os Documentos

Contabeis referentes a Prestagdo de Contas da Parceria n° 007, de 2018 encontram-se

guardados, arquivados em boa ordem e conservagao, identificados e a disposi¢gao da

Superintendéncia dos Desportos do Estado da Bahia - SUDESB.

 

Unidade Executora, Luis Eduardo Magalhaes (BA), 20 de dezembro de 2018.

Assinatura Mh af wr Vy L,wy. MNO
Maria Alves de LimaSilva

Diretora Executiva
CPF:476,240.865-49

 

Responsavelpela Execucao Luis Eduardo Magalhaes (BA), 20 de dezembro de 2018.

Assinatura NA yi ha, CsDOC AL
Marina Coracini

)
Aux. Financeiro

 

 

CPF:934.830.230-20

Contador ou Técnico em Contabilidade com CRC yeh

oo gh
a

Luis Eduardo “eon 20 de dezembro esgawe we

aw a oY cee
Assinatura IDRA,a)a *e neSs *

Emidio José Oliveira *
CRC: 022496 ol 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 04.214.419/0001-05

FORMULARIO08

RELATORIO FOTOGRAFICO

 

Unidade Executora Parceria n°
Associacao dos Moradores do Aracruz 007/2018

   

PROJETO CIDADAO DO FUTURO: APRESENTACAO DENATAL

    

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 04.214.419/0001-05

EXPOSICAO DAS SANDALIAS CUSTOMIZADAS

 


